
sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

            
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 058/2017 

 

 

Prefeito Municipal de Jequié Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com a Lei de nº 10.520/02, em vista da adjudicação procedida pela Pregoeira, 
devidamente designada para conduzir a sessão pública do Pregão Presencial SRP nº 
058/2017, RESOLVE: com fundamento especialmente da Lei nº 10.520, de 
17/07/2002, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, e conforme o que consta do 
Processo nº 260/2017, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade 
Pregão Presencial SRP nº058/2017, tipo "Menor preço global", destinado a 
contratação exclusiva de micro empresa e empresa de pequeno porte, por Sistema de 
Registro de Preços, para possível e eventual prestação de serviços de chaveiro, 
compreendendo o fornecimento, cópias, abertura de portas, instalação de fechaduras 
e troca de segredos, para atender às necessidades de todas as secretarias deste 
Município de Jequié/BA e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa 
DANIELA DA CUNHA BARRETO – ME. Tudo Conforme constante no Processo 
Licitatório em apreço. 

 

 

Jequié – BA, 20 de junho de 2017 

 

 

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 
Prefeito 

 

CNPJ: 13.894.878/0001-60, PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, BAIRRO JEQUIÉZINHO – JEQUIÉ/BA  
Fone: (73) 3526-8020 

1 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F509E300568EBD2296C8FFCDEEE3B15



sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2017 

 
Registro de preços para contratação exclusiva de micro empresa e empresa de pequeno 
porte para possível e eventual prestação de serviços de chaveiro, compreendendo o 
fornecimento, cópias, abertura de portas, instalação de fechaduras e troca de segredos, 
para atender às necessidades de todas as secretarias deste Município de Jequié/BA. 
 
ESPÉCIE: TERMO DE COMPROMISSO Nº 041/2017 (ATA DE REGISTRO DE PREÇO) 
 
EMPRESA: DANIELA DA CUNHA BARRETO – ME, inscrita no CNPJ nº 
27.177.845/0001-03. 

 
ITEM MARCA QTD UNID DESCRIÇÃO RESUMIDA PREÇO 

OFERTADO TOTAL 

001  150 UN CHAVE MATRIZ YALE 30,00 4.500,00 
002  150 UN CHAVE MATRIZ TETRA 40,00 6.000,00 
003  150 UN CHAVE MATRIZ GORGE 30,00 4.500,00 
004  150 UN CÓPIAS DE CHAVE MATRIZ YALE 10,00 1.500,00 
005  150 UN CÓPIAS DE CHAVE MATRIZ TETRA 25,00 3.750,00 
006  150 UN CÓPIAS DE CHAVE MATRIZ GORGE 20,00 3.000,00 
007  150 UN ABERTURA DE PORTAS YALE 50,00 7.500,00 
008  150 UN ABERTURA DE PORTAS TETRA 100,00 15.000,00 
009  160 UN INSTALAÇÃO DE FECHADURAS 125,60 20.096,00 
010  150 UN TROCA DE SEGREDOS YALE 35,00 5.250,00 
011  150 UN TROCA DE SEGREDOS TETRA 45,00 6.750,00 

TOTAL DO LOTE 77.846,00 
 
 
PRAZO: 12 MESES. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 77.846,00 (setenta e sete mil e oitocentos e quarenta e seis 
reais) 
 
DATA DE ASSINATURA: 21 DE JULHO DE 2017. 
  
O INTEIRO TEOR DESTA ATA ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NA SEDE DA 
PREFEITURA. 
  
 
JEQUIE – BA, 21 DE JULHO DE 2017. 

Pça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié – Bahia – Fone 73-3526-8020 Fax 73-3526-8030 
CEP 45.208-903  

1 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F509E300568EBD2296C8FFCDEEE3B15


		2017-07-21T15:23:07-0300




